Проект

                                     подготовлен департаментом

                                архитектуры и градостроительства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"____"________200__г.                                                                     № _________

О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного участка

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решениями городской Думы от 26.10.2005 № 512-III ГД «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Сургуте» (с изменениями от 29.02.2008 № 351-IV ДГ), от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города Сургута», (с изменениями от 01.03.2010 №694-IV ДГ) учитывая представление прокурора города Сургута об устранении нарушений закона от 16.02.2010 года № 1/1123-03-04-10 и результаты публичных слушаний по вопросу  утверждения проекта планировки и проекта межевания территории микрорайона 20А (протокол от 25.03.2008год):
 1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в микрорайоне 20А, для строительства 14-ти этажного жилого дома КПД, в границах ранее предоставленного земельного участка закрытому акционерному обществу «ПАРК-СЕРВИС».

2.Отменить постановление Администрации города от 16.10.2009 №4087 «Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка».

3.Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление и заключение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                   А. Л. Сидоров
Согласовано:

	Должность,

Ф.И.О
	Подпись

(возможные

замечания)
	Время визирования

документа

	Заместитель главы

Администрации города

Н.П. Алешкова

	Дата вх.

«__.__.___»
	Дата исх.

«__.__.___»

	Заместитель главы Администрации

А.Ю. Сурлевич

	Дата вх.

«__.__.___»
	Дата исх.

«__.__.___»

	Директор департамента

имущественных и земельных

отношений

А.Э. Азнауров

	Дата вх.

«__.__.___»
	Дата исх.

«__.__.___»

	Начальник правового

управления Администрации города

А.Г. Лазарев

	Дата вх.

«__.__.___»
	Дата исх.

«__.__.___»

	Начальник информационно-аналитического управления

В.И. Тройнина

	Дата вх.

«__.__.___»
	Дата исх.

«__.__.___»

Рассылка:

- Департамент архитектуры и градостроительства -2 экземпляра.

- Заместитель главы Администрации Р.И. Марков - 1 экземпляр.

- Департамент имущественных и земельных отношений -1 экземпляр.

- Правовое управление Администрации города -1 экземпляр.

- Комитет по природопользованию и экологии -1 экземпляр.

-Информационно-аналитическое управление-1 экземпляр.

Батуринец Ольга Анатольевна

528255
Заключение
по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в микрорайоне 20А,  для строительства 14-ти этажного жилого дома КПД со встроенными помещениями общественного назначения, в границах ранее предоставленного земельного участка и представления прокурора города Сургута об устранении нарушений закона от 16.02.2010 года № 1/1123-03-04-10.
Заявитель: закрытое акционерное общество «ПАРК-СЕРВИС»
Публичные слушания по вопросу утверждения проекта планировки и проекта межевания территории микрорайона 20А, состоялись 25 марта 2008года. Публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в микрорайоне 20А,  для строительства 14-ти этажного жилого дома КПД со встроенными помещениями общественного назначения, в границах ранее предоставленного земельного участка закрытому акционерному обществу «ПАРК-СЕРВИС», состоялись 02 сентября 2009 года.
Комиссия по градостроительному зонированию рассмотрев 02.03.2010 года представление прокурора города Сургута об устранении нарушений закона от 16.02.2010 года № 1/1123-03-04-10 рекомендует предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в микрорайоне 20А,  для строительства 14-ти этажного жилого дома КПД, в границах ранее предоставленного земельного участка закрытому акционерному обществу «ПАРК-СЕРВИС».
Председатель комиссии по

градостроительному зонированию                                                         А. Ю. Сурлевич